firmado entre união por intermédio da superintendência regional de administração do
ministério da economia no ceará e a empresa r&a comércio de equipamentos telefonicos
ltda, cnpj n° 54.561.071/0001-92, em 22/11/2020 tendo como objeto a locação de 01
(uma) central telefônica do tipo pabx para r$ 436.524,72 (quatrocentos e trinta e seis mil,
quinhentos e vinte e quatro reais e setenta e dois centavos)..

(COMPRASNET 4.0 - 04/11/2021).'

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021 - UASG 170038

Nº Processo: 10380100590202058. Objeto: Contratação, sob a forma de
execução indireta, de empresa especializada para prestação dos serviços de copeiragem